
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

02 июня 2022 года
РЕШЕНИЕ

№ 35-РС

Об исправлении технической ошибки в Решении Хатангского сельского Совета 
депутатов от 25 апреля 2022 года № 32-РС «О внесении изменении в Решение 
Хатангского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2021 года № 15-РС «Об 
утверждении Программы приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» на 2022 год и плановый 
период 2023-2024 годов»

В связи с наличием технической ошибки в Решении Хатангского сельского Совета 
депутатов Решении Хатангского сельского Совета депутатов от 25 апреля 2022 года № 32- 
РС «О внесении изменении в Решение Хатангского сельского Совета депутатов от 27 
декабря 2021 года № 15-РС «Об утверждении Программы приватизации муниципального 
имущества муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов», в соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 321 
Устава сельского поселения Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В Решение Хатангского сельского Совета депутатов от 25 апреля 2022 года № 32 
PC «О внесении изменении в Решение Хатангского сельского Совета депутатов от 27 
декабря 2021 года № 15-РС «Об утверждении Программы приватизации муниципального 
имущества муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов» далее по тексту - Решение, внести следующие 
изменения:

1.1. В связи с допущенными техническими ошибками в кадастровых номерах объектов 
недвижимого имущества в графе «наименование объекта» пункта 3 Программы 
приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сельское 
поселение Хатанга» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, приложения к 
Решению, перечень недвижимого имущества, подлежащего приватизации в 2022 году 
путем продажи на аукционе, изложить в следующей редакции:

N
п
/
п

Наименование объекта Адрес объекта Дата
завершения
строительст
ва

Площадь
объекта,
кв.м./прот
яженность
, м.

Минимальны 
й размер 
дохода 
бюджета, 
руб.

1 Объект - нежилое здание (гараж), 
кадастровый номер - 
84:05:0020205:1991; земельный 
участок: кадастровый номер 
84:05:0020205:2294, площадь-20 
000 кв.м., категория земель - земли 
населенных пунктов; виды

Красноярский край, 
с. Хатанга, ул. 
Заповедная, 11

1990 1435,7 200 000,00



разрешенного использования - 
обслуживание автотранспорта;

2 Объект-нежилое здание, 
кадастровый номер - 
84:00:0000000:402; земельный 
участок: кадастровый номер 
84:05:0020205:2607, площадь-450 
кв.м., категория земель - земли 
населенных пунктов, виды 
разрешенного использования - 
объекты общественно бытового 
назначения;

Красноярский край, 
с. Хатанга, ул. 
Таймырская, д. 27

1980 137,9 100 000,00

3 Объект - нежилое здание (гараж), 
кадастровый номер - 
84:05:0020205:2512;

Красноярский край, 
с. Хатанга, ул. 
Аэропортовская, д. 
1/2

1982 582,0 200 000,00

4 Объект - нежилое здание, 
кадастровый номер —  
84:05:0020205:2145

Красноярский край, 

с. Хатанга, ул.
Геологическая, 6

1986 208,7 100 000,00

5 Объект - сооружение (ледник), 
кадастровый норме - 
84:05:0020205:441;

Красноярский край, 
с. Хатанга, ул. 
Советская, 19 
(берег)

1953 1773,8 200 0,00

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга 
«Информационный бюллетень».

3. Разместить настоящее Решение в сети Интернет на официальном сайте органов 
местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель 
Совета,

Хатангского сельского Глава сельского поселения Хатанга

А. В. Беляев А. С. Скрипкин

http://www.hatanga24.ru

